
RB 47 Solingen – Remscheid – Wuppertal

zusätzliche Züge Remscheid Hbf   W.-Oberbarmen
bzw. Remscheid Hbf   Düsseldorf Hbf
von Mittwoch, 1. bis Freitag, 10. Dezember, jeweils Montag bis Freitag

Richtung Köln Hbf
Linie RB 47 RE 4 RE 7 RB 47 RB 47 RE 4 RE 7 RB 47
Zugnummer 94002 10406 29709 20730 94004 10408 29713 94006
Remscheid-Güldenwerth ab 7:10
Remscheid Hbf an 7:15
Remscheid Hbf ab 6:22 7:22 18:02
Remscheid-Lennep an 6:27 7:27 18:07
Remscheid-Lennep ab 6:28 7:28 18:08
Remscheid-Lüttringhausen ab 6:31 7:31 18:11
W-Ronsdorf ab 6:35 7:35 18:15
W-Oberbarmen (Gleis 4) an 6:43 7:43 18:23
Wuppertal-Oberbarmen ab 6:49 6:57 7:45 7:49 7:57
W-Barmen ab 6:52 | | 7:52 |
W-Unterbarmen ab | | | | |
Wuppertal Hbf an 6:56 7:02 | 7:57 8:02
Wuppertal Hbf ab 6:58 7:04 | 7:58 8:04
Wuppertal-Vohwinkel ab 7:03 | | 8:03 |
Düsseldorf Hbf an 7:19 | 8:08 8:19 |
Köln Messe/Deutz an 7:34 8:34
Köln Hbf an 7:38 8:38
Richtung Remscheid Hbf
Linie RB 47 ERB 13 RB 47 RE 7 RE 4 RB 47
Zugnummer 94001 9005 94003 29730 10427 94005
Köln Hbf ab 16:21
Köln Messe/Deutz ab 16:24
Düsseldorf Hbf ab 6:12 | 16:40 16:56
Wuppertal-Vohwinkel ab 6:27 | 16:55 |
Wuppertal Hbf an 6:31 16:54 17:00 |
Wuppertal Hbf ab 6:32 16:56 17:02 |
W-Unterbarmen ab | | | |
W-Barmen ab 6:36 | 17:06 |
Wuppertal-Oberbarmen an 6:38 17:00 17:08 17:24
W-Oberbarmen (Gleis 4) ab 5:48 6:48 17:25
W-Ronsdorf ab 5:58 6:58 17:38
Remscheid-Lüttringhausen ab 6:02 7:02 17:43
Remscheid-Lennep an 6:06 7:06 17:46
Remscheid-Lennep ab 6:06 7:06 17:47
Remscheid Hbf an 6:11 7:11 17:52

 

Ihre Informationsmöglichkeiten 
 
Die Service-Nummer der Bahn Telefon 0180 5 99 66 33 
 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.) 
 E-Mail ran.nrw@bahn.de 
BahnBau-Telefon Telefon 0800 5 99 66 55 (kostenlos, Tag & Nacht) 
Internet www.bahn.de / bauarbeiten mit E-Mail-Newsletter und RSS-Feed 
Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de / mobile 
aktuelle Betriebslage Internet www.bahn.de / ris 
 Handy mobile.bahn.de / ris 
 


